
Agendapunt: ?
Registratienummer: 2016/

De raad van de gemeente Landerd;

gezien het voorstel van burgemeester en wethouders van Landerd d.d.

gelet op artikel 3.1 van de Wet ruimtelijke ordening met betrekking tot vaststelling van het
bestemmingsplan;

gelet op artikel 6.12 van de Wet ruimtelijke ordening met betrekking tot vaststelling van het
grondexploitatieplan;

BESLUIT:

1. in te stemmen met de ambtshalve wijzigingen;
2. het bestemmingsplan Helstraat 13 (NL.IMR0.1685.bpbgb2014helstra13-VG01)

gewijzigd vast te stellen;
3. geen exploitatieplan vast te stellen.

Aldus besloten in de openbare vergadering
van de raad der gemeente Landerd
van ?? c»y 2-0,; c

De raad voornoemd,
de~, --:?"

<c.->/


